
 

 
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  

SOUTHERN GAS TRADING JSC 

4th Floor PetroVietnam Tower,  
No. 1-5 Le Duan Street, Ben Nghe Ward 
District 1, Ho Chi Minh City 

 www.pgs.com.vn 
 (84.28). 3910 0108 
 (84.28). 3910 0165 

 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN  
KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  
                 Số:        /TB-KMN /TB- Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 10 năm 2024 
       

THÔNG BÁO BỔ NHIỆM LẠI NHÂN SỰ 
 

Kính gửi: 
 
 

Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước; 
Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội. 

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-KMN và Quyết định số 77/QĐ-KMN ngày 
11/03/2025 của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam (Công 
ty) về việc bổ nhiệm lại Chủ tịch và Kiểm soát viên Công ty TNHH Khí hoá lỏng Việt 
Nam – VT GAS. 

Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam (MCK: PGS) trân trọng thông báo 
việc bổ nhiệm lại nhân sự của Công ty như sau: 

Trường hợp bổ nhiệm lại: 
1. Ông Trần Anh Dũng: 
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch Công ty TNHH Khí hoá lỏng Việt Nam – 

VT GAS. 
- Chức vụ được bổ nhiệm lại: Chủ tịch Công ty TNHH Khí hoá lỏng Việt Nam – 

VT GAS. 
- Thời hạn bổ nhiệm: 2025-2030. 
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 06/03/2025. 
2 . Bà Nguyễn Thị Thanh: 
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kiểm soát viên Công ty TNHH Khí hoá lỏng Việt 

Nam – VT GAS. 
- Chức vụ được bổ nhiệm lại: Kiểm soát viên Công ty TNHH Khí hoá lỏng Việt 

Nam – VT GAS . 
- Thời hạn bổ nhiệm: 2025-2028. 
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 06/03/2025. 
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 

12/03/2025 tại đường dẫn https://pgs.com.vn.  
 

Nơi nhận:  
- Như trên; 
- HĐQT (để b/c); 
- TGĐ (để b/c); 
- Lưu: VT, HĐQT, HH.01. 
Tài liệu đính kèm: 
- Quyết định về việc bổ nhiệm lại Chủ tịch Công ty 
TNHH Khí hoá lỏng Việt Nam – VT GAS; 
- Quyết định về việc bổ nhiệm lại Kiểm soát viên 
TNHH Khí hoá lỏng Việt Nam – VT GAS.  

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN  
CÔNG BỐ THÔNG TIN 

 
 
 

 
 

Đào Hữu Thắng 

 

Digitally signed by 
CÔNG TY CỔ 
PHẦN KINH 
DOANH KHÍ MIỀN 
NAM
Date: 2025.03.12 
16:12:21+07'00'

CÔNG TY 
CỔ PHẦN 

KINH 
DOANH 

KHÍ MIỀN 
NAM



 
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  

SOUTHERN GAS TRADING JSC  
4th Floor PetroVietnam Tower,  www.pgs.com.vn  

No. 1-5 Le Duan Street, Ben Nghe Ward,  (84.28). 3910 0108 
District 1, Ho Chi Minh City (84.28). 3910 0165 

   

 

CÔNG TY CỔ PHẦN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
                 Số:      /QĐ-KMN              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025 

  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm lại Chủ tịch 

Công ty TNHH Khí hóa lỏng Việt Nam – VT GAS 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM 

 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam (Công ty); 
Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-KMN ngày 08/06/2022 về việc ban hành Quy chế 

quản lý Người đại diện của Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam; 
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu số 03/BBKP-KMN ngày 11/03/2025 của Hội đồng 

Quản trị Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Trần Anh Dũng - Phó Tổng Giám đốc Công ty, sinh 
ngày: 05/01/1980; Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kế toán, Thạc sĩ Quản trị Kinh doanh; 
Số căn cước công dân: 022080000022, ngày cấp: 28/01/2023, nơi cấp: Cục Trưởng Cục 
Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, kiêm giữ chức Chủ tịch Công ty TNHH 
Khí hóa lỏng Việt Nam - VT GAS với thời hạn 05 năm. 

Điều 2. Ông Trần Anh Dũng chịu trách nhiệm trước pháp luật và Công ty về việc 
thực hiện quyền và nghĩa vụ được giao theo quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ 
Công ty và các quy định có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 06/03/2025. 
Điều 4. Các Thành viên Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám 

đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng chức năng Công ty, Trưởng các Đơn vị trực 
thuộc, Đơn vị thành viên và ông Trần Anh Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 
Nơi nhận:             
-   Như Điều 4;  
-   Ban Kiểm soát; 
-   P. TCHC (để cbtt);    
-   Lưu: VT, HĐQT. HH. 01. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 

 
 

Phan Quốc Nghĩa 
 

Digitally signed by 
CÔNG TY CỔ 
PHẦN KINH 
DOANH KHÍ MIỀN 
NAM
Date: 2025.03.11 
16:13:08+07'00'

CÔNG TY 
CỔ PHẦN 

KINH 
DOANH 

KHÍ MIỀN 
NAM



 
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  

SOUTHERN GAS TRADING JSC  
4th Floor PetroVietnam Tower,  www.pgs.com.vn  

No. 1-5 Le Duan Street, Ben Nghe Ward,  (84.28). 3910 0108 
District 1, Ho Chi Minh City (84.28). 3910 0165 

   

 

CÔNG TY CỔ PHẦN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
                 Số:      /QĐ-KMN              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025 

  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm lại Kiểm Soát viên 

Công ty TNHH Khí hóa lỏng Việt Nam – VT GAS 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM 

 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam; 
Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-KMN ngày 08/06/2022 về việc ban hành Quy chế 

quản lý Người đại diện của Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam; 
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu số 03/BBKP-KMN ngày 11/03/2025 của Hội đồng 

Quản trị Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Nguyễn Thị Thanh – Phó Phòng Kế hoạch – Đầu tư 
Công ty, sinh ngày: 18/06/1976; Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế; Số căn cước 
công dân: 024176000524, ngày cấp: 29/07/2022, nơi cấp: Cục Trưởng Cục Cảnh sát 
quản lý hành chính về trật tự xã hội, kiêm giữ chức Kiểm Soát viên Công ty TNHH Khí 
hóa lỏng Việt Nam - VT GAS với thời hạn 03 năm. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thanh chịu trách nhiệm trước pháp luật và Công ty về việc 
thực hiện quyền và nghĩa vụ được giao theo quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ 
Công ty và các quy định có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 06/03/2025. 

Điều 4. Các Thành viên Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám 
đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng chức năng Công ty, Trưởng các Đơn vị trực 
thuộc, Đơn vị thành viên và bà Nguyễn Thị Thanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 

Nơi nhận:             
-   Như Điều 4;  
-   Ban Kiểm soát; 
-   P. TCHC (để cbtt);    
-   Lưu: VT, HĐQT. HH. 01. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

Phan Quốc Nghĩa 
 

Digitally signed by 
CÔNG TY CỔ 
PHẦN KINH 
DOANH KHÍ MIỀN 
NAM
Date: 2025.03.11 
16:12:33+07'00'

CÔNG TY 
CỔ PHẦN 

KINH 
DOANH 

KHÍ MIỀN 
NAM


